



Stavební rozpočet

Název stavby:		Rekonstrukce jídelny manuálně otevíratelná okna		Doba výstavby:		Objednatel:		Česká zemědělská univerzita v Praze				
Druh stavby:		Univerzita Praha		Začátek výstavby:		Projektant:						
Lokalita:		Kamýčká 129, Praha - Suchdol		Konec výstavby:		Zhotovitel:		Pavel Sobotka - Stavinstal				
JKSO:				Zpracováno dne:		16.2.2023		Zpracoval:		Pavel Sobotka - Stavinstal		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
64 Výplně otvorů							263 847,16	52 706,37	316 553,53			
1		642202011RAB	Demontáž stávajícího vstupního portálu	kus	1,00	21 890,00	5 171,17	16 718,83	21 890,00			RTS I / 2022
2		642942111RT4	Stavební úprava pro přípravu HS portálu	kus	1,00	29 765,33	16 121,87	13 643,46	29 765,33			RTS I / 2022
3		642940014RAB	Dvoukřídlý hliníkový bezbariérový HS portál	kus	1,00	259 054,12	242 554,12	16 500,00	259 054,12			RTS I / 2022
4		642942211RT2	Přesun hmot a sutí	t	0,46	12 760,00	0,00	5 844,08	5 844,08			RTS I / 2022
735 Konstrukce suché výstavby							211 784,39	99 542,17	311 326,57			
5		733173970R00	SDK konstrukce na profily	m2	42,00	4 980,44	121 747,44	87 431,04	209 178,48			RTS I / 2022
6		735151106R00	Izolační vata pro SDK konstrukce	m2	42,00	980,43	29 066,93	12 111,13	41 178,06			RTS I / 2022
7		7357683179756	Hřeby do ocelových konstrukcí	kus	4 067,38	14,99	60 970,03	0,00	60 970,03			RTS I / 2022
762 Konstrukce tesařské							257 836,00	252 259,10	510 095,10			
8		762900020RA0	Demontáž skleněných výplní	kpl	1,00	23 200,00	0,00	23 200,00	23 200,00			RTS I / 2022
9		762864864325	Demontáž oplechování + klempířských prvků	kpl	1,00	11 200,00	0,00	11 200,00	11 200,00			RTS I / 2022
10		762H754V75C	Montáž krovu na ocelovou konstrukci	m2	42,00	842,00	0,00	35 364,00	35 364,00			RTS I / 2022
11		762865489OO	Montáž folie, kontralatí, celop.záklop pod krytinu Falcovan	m2	42,00	708,00	0,00	29 736,00	29 736,00			RTS I / 2022
12		7628612353DD	Montáž okapnice pod folii	kpl	1,00	3 800,00	0,00	3 800,00	3 800,00			RTS I / 2022
13		76279754GH5	Montáž Falcované krytiny	m2	42,00	1 715,00	0,00	72 030,00	72 030,00			RTS I / 2022
14		7628751807HH	Montáž klempířských prvků žlab svod + atiky	kpl	1,00	23 900,00	0,00	23 900,00	23 900,00			RTS I / 2022
15		7627951212789	Falcovaná krytina 7016 AL hliník + kompletní doplňky	m2	42,00	2 129,00	89 418,00	0,00	89 418,00			RTS I / 2022
16		762356GG5683	Prkna pro zálop 30/140/4000mm impregnovaná	kpl	1,00	29 500,00	29 500,00	0,00	29 500,00			RTS I / 2022
17		762800064OP	Trámky pro konstrukci krovu	kpl	1,00	28 700,00	28 700,00	0,00	28 700,00			RTS I / 2022
18		7623698745314	Střesní onka velux 78/118 6ksGLU 0061 MK06 + oplecho	ks	6,00	14 900,00	89 400,00	0,00	89 400,00			RTS I / 2022
19		762531774F	Montáž oken do falcované krytiny	ks	6,00	4 917,00	0,00	29 502,00	29 502,00			RTS I / 2022
20		762780008654	Podkladní folie Bauder NSK	m2	42,00	129,00	5 418,00	0,00	5 418,00			RTS I / 2022
21		7627545F43278	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,00	15 400,00	15 400,00	0,00	15 400,00			RTS I / 2022
22		762400757975	Přesun hmot a sutí	t	2,98	7 895,00	0,00	23 527,10	23 527,10			RTS I / 2022
784 Stavební část							44 097,63	28 577,96	72 675,59			
23		784155212R00	Oprava vnitřní omítky stěn v rozsahu plochy do 20%	m2	12,00	2 870,78	13 071,40	21 377,96	34 449,36			RTS I / 2022
24		784767783122	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	12,00	1 089,43	8 273,16	4 800,00	13 073,16			RTS I / 2022
25		7840097654PL	Začištění omítek kolem oken	m2	12,00	1 280,65	12 967,80	2 400,00	15 367,80			RTS I / 2022
		784583146894	Betonová mazanina C12/15	t	0,76	12 875,36	9 785,27	0,00	9 785,27			RTS I / 2022
790 Malby							15 085,17	24 671,43	39 756,60			
26		7906414664587	Malba Mistral Dekor, bílá, včetně penetr. 2 x	m2	180,00	220,87	15 085,17	24 671,43	39 756,60			RTS I / 2022
M21 Elektromontáže							80 082,06	29 788,59	109 870,65			
27		210010118R00	Elektro část	kpl	1,00	109 870,65	80 082,06	29 788,59	109 870,65			RTS I / 2022
Celkem:									1 360 278,04			



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce jídelny manuálně otevíratelná okna	Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Univerzita Praha	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Kamýcká 129, Praha - Suchdol	Zhotovitel:	Pavel Sobotka - Stavinstal	IČ/DIČ:	75313014/CZ7805302736
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	0	Položek:	44
JKSO:		Zpracoval:	Pavel Sobotka - Stavinstal	Datum:	16.2.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	872 732,41	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	487 545,63	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. Doprava zam		22 000,00
PSV	Dodávky		Kulturní památka		0,00	Skládka		8 600,00
	Montáž					Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky					Ostatní		0,00
	Montáž					NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		7 600,00						
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem		1 398 478,04	DN celkem		0,00	NUS celkem		30 600,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	1 398 478,04	DPH 15%	209 771,71	Celkem bez DPH	1 398 478,04
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	1 608 249,75

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: